
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru 

v areálu Na Vyhlídce 1, Karviná – II. ETAPA 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-044313 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

Název projektu: 
SU – Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru 

v areálu Na Vyhlídce 1, Karviná – II.ETAPA  

Registrační číslo projektu EDS: 133D22P000004 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou 

zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Slezská univerzita v Opavě, se sídlem: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava, IČO: 47813059 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v dokončení rekonstrukce 1. NP 

(tj. vytvoření tří nových učeben) v objektu D2, stavební úpravy 2. NP, spočívající v doplnění 

akustického podhledu v tělocvičně a nového osvětlení tělocvičny, zateplení střechy tělocvičny, 

celkové rekonstrukci spojovacího koridoru a kompletním zateplení tohoto objektu pomocí 

kontaktního zateplovacího systému včetně výměny všech zbývajících původních oken. 

Zadavatel upozorňuje, že předmětem tohoto zadávacího řízení nejsou stavební práce a 

dodávky spojené s realizací I. etapy, která již byla realizována. 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru v areálu Na 
Vyhlídce 1, Karviná – II. ETAPA“ 

str. 2 z 7 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

22 444 007,82 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Sídlo: Orlová - Lutyně, Školní 863, PSČ 73514 

IČO: 25396293 

Nabídková cena: 28 810 866,16 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Hrušecká stavební spol. s r.o. 

Sídlo: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

IČO: 25585142 

Nabídková cena: 28 047 391,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: MORYS s. r. o. 

Sídlo: Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

IČO: 42864771 

Nabídková cena: 24 284 408,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: MIJO-STAV stavby s.r.o. 

Sídlo: Českobratrská 2227/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 27833551 

Nabídková cena: 26 934 472,78 Kč bez DPH 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru v areálu Na 
Vyhlídce 1, Karviná – II. ETAPA“ 

str. 3 z 7 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: NOSTA, s.r.o. 

Sídlo: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 47671416 

Nabídková cena: 23 155 000 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: BDSTAV MORAVA s.r.o. 

Sídlo: č.p. 88, 739 36 Bruzovice 

IČO: 26807947 

Nabídková cena: 30 416 051,71 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 

Sídlo: Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

IČO: 05264758 

Nabídková cena: 23 345 113,76 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: STASEKO PLUS s.r.o. 

Sídlo: Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 

IČO: 25853473 

Nabídková cena: 22 813 693,94 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: FICHNA - HUDECZEK a.s. 

Sídlo: Opavská 535/17, 747 18 Píšť 

IČO: 27765857 

Nabídková cena: 22 444 007,82 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: INTOZA s.r.o. 

Sídlo: Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava 

IČO: 25873261 

Nabídková cena: 23 383 414,00 Kč bez DPH 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru v areálu Na 
Vyhlídce 1, Karviná – II. ETAPA“ 

str. 4 z 7 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: ERVO stavby, spol. s r.o. 

Sídlo: Budovatelů 771/1, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 

IČO: 25876333 

Nabídková cena: 22 868 867,27 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma: Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

IČO: 25301144 

Nabídková cena: 22 751 257,64 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma: Stavos Stavba a.s. 

Sídlo: U Studia 3189/35, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČO: 44739494 

Nabídková cena: 22 807 699,96 Kč bez DPH 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: FICHNA - HUDECZEK a.s. 

Sídlo: Opavská 535/17, 747 18 Píšť 

IČO: 27765857 

Nabídková cena: 22 444 007,82 Kč bez DPH 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru v areálu Na 
Vyhlídce 1, Karviná – II. ETAPA“ 

str. 5 z 7 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 
DPH s tím, že nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH. 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. FICHNA - HUDECZEK a.s. 9 22 444 007,82 Kč bez DPH 

2. Navláčil stavební firma, s.r.o. 12 22 751 257,64 Kč bez DPH 

3. Stavos Stavba a.s. 13 22 807 699,96 Kč bez DPH 

4. STASEKO PLUS s.r.o. 8 22 813 693,94 Kč bez DPH 

5. ERVO stavby, spol. s r.o. 11 22 868 867,27 Kč bez DPH 

6. NOSTA, s.r.o. 5 23 155 000,00 Kč bez DPH 

7. 
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný 

závod 
7 23 345 113,76 Kč bez DPH 

8. INTOZA s.r.o. 10 23 383 414,00 Kč bez DPH 

9. MORYS s. r. o. 3 24 284 408,00 Kč bez DPH 

10. MIJO-STAV stavby s.r.o. 4 26 934 472,78 Kč bez DPH 

11. Hrušecká stavební spol. s r.o. 2 28 047 391,00 Kč bez DPH 

12. 
FATRA - Stavební a obchodní 

společnost, spol. s r.o. 
1 28 810 866,16 Kč bez DPH 

13. BDSTAV MORAVA s.r.o. 6 30 416 051,71 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše.  



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru v areálu Na 
Vyhlídce 1, Karviná – II. ETAPA“ 

str. 6 z 7 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru v areálu Na 
Vyhlídce 1, Karviná – II. ETAPA“ 

str. 7 z 7 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 25. 2. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Slezskou univerzitu v Opavě 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Dominik Lukács 


		2024-02-25T11:43:16+0100
	Mgr. Dominik Lukács




